附件7
[bookmark: _GoBack]龙浔镇2025年4月份低保等资金发放汇总表
	村(社区)
	农村低保情况
	城镇低保情况
	80周岁及以上
低保老年人
	农村特困人员供养情况
	城市特困人员供养情况
	事实无人抚养
儿童助养情况

	
	户数
	人数
	发放城乡低保金（元）
	户数
	人数
	发放城乡低保金（元）
	户数
	人数
	发放高龄补贴（元）
	户数
	人数
	发放供养金（元）
	户数
	人数
	发放供养金（元）
	户数
	人数
	发放养育金（元）

	宝美村
	15
	22
	14160
	
	
	
	1
	1
	100
	2
	2
	3478
	
	
	
	
	
	

	丁溪村
	15
	23
	13828
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	3723
	
	
	
	
	
	

	丁墘村
	15
	27
	14313
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	4964
	
	
	
	
	
	

	英山村
	53
	109
	60030
	
	
	
	4
	4
	400
	10
	10
	12410
	
	
	
	1
	2
	1954

	高阳村
	50
	82
	52895
	
	
	
	2
	2
	200
	15
	16
	21562
	
	
	
	2
	2
	1954

	大坂村
	5
	10
	6034
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2482
	
	
	
	
	
	

	湖前社区
	
	
	
	3
	3
	2075
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3584

	龙鹏社区
	
	
	
	9
	12
	9630
	1
	1
	100
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	977

	南门社区
	
	
	
	8
	12
	9302
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1241
	1
	1
	977

	兴南社区
	
	
	
	14
	26
	15865
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	4188
	1
	2
	3584

	德新社区
	
	
	
	15
	20
	14775
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	9152
	2
	3
	4561

	浔东社区
	
	
	
	12
	16
	11797
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1241
	
	
	

	金锁社区
	
	
	
	6
	10
	7220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1792

	园丁社区
	
	
	
	6
	19
	10560
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	龙井社区
	
	
	
	3
	4
	2950
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	浔南社区
	
	
	
	3
	9
	4445
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	鹏都社区
	
	
	
	5
	12
	7380
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1954

	大洋社区
	
	
	
	2
	5
	2995
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	鹏祥社区
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	官路社区
	
	
	
	5
	6
	4300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	霞田社区
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	艺都社区
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	153
	273
	161260
	91
	154
	103294
	8
	8
	800
	36
	37
	48619
	9
	10
	15822
	11
	16
	21337
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